Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis

Moção nº 30/2005

SEBASTIÃO BENEDITO, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Engenheiro Júlio Cezar Pereira dos
Passos, por ter sido nomeado Técnico da SACATA em Bragança Paulista. Ao
homenageado desejo sucesso nessa nova empreitada.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 31 de agosto de 2005.

Sebastião Benedito
Vereador

	Vereador